

VEKA Ejendomme ApS

Georg Krügers Vej 113, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 95 93 40

Årsrapport

25. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/4-18



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. august 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VEKA Ejendomme ApS
Georg Krügers Vej 113
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 95 93 40

Regnskabsår: 25. august - 31. december

Direktion

Allan Pedersen, Direktør
Brian Flink Pedersen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af erhvervelse og drift af virksomhed, ved køb, salg og udlejning af faste ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.395 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	1.394.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.463
Driftsresultat	1.080.050
Øvrige finansielle omkostninger	-850.332
Resultat før skat	229.718
Skat af årets resultat	-52.186
Ordinært resultat efter skat	177.532
Årets resultat	177.532
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	177.532
Disponeret i alt	177.532

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	22.425.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.425.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.425.797</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	76.108
Periodeafgrænsningsposter	24.345
Tilgodehavender i alt	<u>100.453</u>
Likvide beholdninger	<u>1.040.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.341</u>
Aktiver i alt	<u>23.567.138</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	100.000
2 Overført resultat	177.532
Egenkapital i alt	277.532
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	28.294
Hensatte forpligtelser i alt	28.294
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	14.220.849
Deposita	301.030
Gæld til associerede virksomheder	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.521.879
Kortfristet del af langfristet gæld	381.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.627
Gæld til associerede virksomheder	301.808
Anden gæld	20.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	739.433
Gældsforpligtelser i alt	23.261.312
Passiver i alt	23.567.138
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

	25/8 2016 - 31/12 2017
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. august 2016	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>177.532</u>
	<u>177.532</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.833 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 22.426 t.kr.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Retssager:	
Der er en verserende tvist omkring fraflytning af et erhvervslejemål. Tvisten forventes ikke at medføre udgifter for selskabet. Der er derfor ikke hensat nogen forpligtelse.	